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Opiekun	oferty	Emila	Hrehorczuk

Mieszkania Domy Działki Lokale Sprzedaż Wynajem

Typ	budynku Wolnostojący

Rata	kredytu* tylko	4	021	zł

Powierzchnia 199	m2

Cena/m2 3	766	zł

Powierzchnia	działki 1076.00	m2

Liczba	pokoi 5

Piętro Parter

Typ	ogrzewania Gazowe

Ciepła	woda Piec	gazowy

Typ	okien PCV

Balkon Tak

Przedmiotem	 oferty	 jest	 dom	 wolnostojący	 o	 powierzchni	 198,87	 m2	 posadowiony	 na	 działce	 o
powierzchni	1076	m2	położony	w	Gorzowie	Wielkopolskim	-	Dzielnica	Zakanale.

Parter	domu	to	typowa	strefa	dzienna	gdzie	znajduje	się	salon	z	wyjściem	do	ogrodu	zimowego,	kuchnia
ze	spiżarnią,	jadalnia,	garderoba,	łazienka	z	wc,	wc	dla	gości	oraz	holl.

Piętro	domu	to	strefa	nocna	która	mieści	cztery	sypialnie	w	tym	jedna	z	wyjściem	na	taras,	łazienke	z	wc
oraz	holl.

Na	poddaszu	domu	wydzielono	zaadaptowany	strych	o	powierzchni	25	m2.	

Na	terenie	posesji	wybudowano	garaż	wolnostojący	dwustanowiskowy	z	dwoma	bramami	otwieranymi
automatycznie	na	pilota.	Nad	garażem	znajduje	się	zagospodarowany	strych.

Wysoki	 standard	 wykończenia	 zapewni	 trwałość	 i	 komfort	 użytkowania.	 Kuchnia	 w	 nowoczesnej
zabudowie	 wraz	 ze	 sprzętem	 AGD.	 Ściany	 malowane	 -	 szpachlowane.	 Okna	 PCV	 z	 zamontowanymi
roletami	 zewnętrznymi	 antywłamaniowymi.	 Na	 podłogach	 w	 części	 dziennej	 położono	 terakotę
natomiast	na	piętrze	domu	położono	panele.	W	salonie	centralnym	punktem	jest	kominek.	

Celem	zwiększenia	bezpieczeństwa	domowników	zamontowano	drzwi	wejściowe	antywłamaniowe	typu
GERDA	 oraz	 zainstalowano	 system	 alarmowy.	 W	 części	 parteru	 domu	 -	 zastosowano	 ogrzewanie
podłogowe.	 W	 pozostałych	 pomieszczeniach	 grzejniki.	 W	 salonie	 oraz	 w	 jednej	 z	 sypialni	 na	 piętrze
zamontowano	klimatyzację.

Działka	narożna.	Teren	posesji	ogrodzony	metaloplastyką	z	dwoma	bramami	wjazdowymi	otwieranymi

Gorzów	Wielkopolski,	Zakanale	-	749	000	zł



automatycznie.	 Podjazdy	 wyłożono	 kostką	 granitową.	 Ogród	 w	 pełni	 zagospodarowany	 z	 licznymi
nasadzeniami	 drzew,	 krzewów	 oraz	 drzewek	 owocowych.	 Zastosowano	 system	 automatycznego
podlewania	ogrodu.

Dom	wybudowany	 z	 suporeksu	 w	 2008	 roku,	 ocieplony	 styropianem	 10	 cm,	 dach	 pokryty	 dachówką
betonową.	
Ogrzewanie	domu	-	piec	gazowy.

ZAPRASZAMY	NA	PREZENTACJĘ	NIERUCHOMOŚCI	!

BEZPŁATNIE	PORÓWNAMY	KREDYTY	HIPOTECZNE	25	BANKÓW	!!!

ul.	Mieszka	I-go	2/3,	66-400	Gorzów	Wlkp.,	telefon:	+48	504	647	443,	e-mail:	biuro@ech-nieruchomosci.pl


